
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-05-19 Nr. 19 

Varėna 

Posėdis vyko 2023-05-19 14:00–15:00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Tatjana Švedienė. 

Posėdžio sekretorė – Loreta Vardonytė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguotas asmuo:  

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė.  

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

2. MB „Trys mėsininkai“ direktorius Nerijus Bakula. 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

3. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė Liucijana Markevičienė; 

4. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas; 

5. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius. 

 

Kiti dalyviai: 

1. Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius. 

 

Posėdyje nedalyvauja: 

1. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius; 

2. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

3. UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis; 

4. Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas Marius Galinis. 

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) 

visuotinio narių susirinkimo nariams (toliau – Nariai) el. paštu 2023 m. gegužės 3 d. buvo išsiųsta 

informacija apie susirinkimo laiką ir datą bei laiško prieduose prisegta visa susirinkimo medžiaga 

atitinkamai pagal darbotvarkės klausimus. Apie susirinkimą nariai taip pat buvo informuoti telefonu 

likus trim dienom iki jo. Susirinkime nedalyvaujantys nariai patvirtino, kad neprieštarauja, jog 

susirinkimas šaukiamas likus mažiau nei 20 dienų iki jo. 

Kvorumas yra. Dalyvauja 5 iš 9 Narių. 



 2 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG valdybos narė Tatjana Švedienė. 

2. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo galutinės 

ataskaitos patvirtinimo. Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius. 

3. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos pakeitimų patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius. 

4. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos nario Mariaus Galinio atsistatydinimo. Varėnos 

miesto VVG valdybos narė Tatjana Švedienė. 

5. Dėl aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ išbraukimo iš Varėnos miesto VVG 

narių sąrašo. Varėnos miesto VVG valdybos narė Tatjana Švedienė. 

6. Dėl naujo valdybos nario skyrimo. Varėnos miesto VVG valdybos narė Tatjana 

Švedienė. 

7. Informacija apie naujos strategijos rengimo eigą.  

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė pasiūlė balsuoti 

už visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo galutinės 

ataskaitos patvirtinimo. 

 Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičiaus Nariams 

pateikė Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą, apžvelgė 

visus pasiektus rodiklius ir informavo, kad visi projektai pasibaigę ir visi pareiškėjai atsiskaitę 

Europos socialinio fondo agentūrai. Nariai klausimų neturėjo, todėl buvo pasiūlyta balsuoti už 

Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo galutinės ataskaitos 

patvirtinimą.  

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo galutinę ataskaitą. 



 3 

 

 

3. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos pakeitimų patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičiaus Narius 

informavo, kad dar praėjusių metų rudenį buvo inicijuoti Strategijos pakeitimai. Atsižvelgiant į tai, 

kad visi vietos veiklos projektai pasibaigę, o visi pareiškėjai Europos socialinio fondo agentūrai yra 

pateikę galutinius mokėjimo prašymus, yra galutinai aišku, kiek lėšų yra įsisavinta ir sutaupyta, 

todėl parengtas galutinis Strategijos ir jos finansinio plano projektas. Nariai klausimų neturėjo, todėl 

buvo pasiūlyta balsuoti už Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos pakeitimų 

patvirtinimą. 

 BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos 

pakeitimus. 

 

4. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos nario Mariaus Galinio atsistatydinimo. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė informavo, kad 

2023 m. gegužės 9 d. buvo gautas asociacijos valdybos nario M. Galinio pareiškimas dėl 

atsistatydinimo iš asociacijos valdybos. Buvo pasiūlyta balsuoti dėl pritarimo Mariaus Galinio 

atsistatydinimui iš asociacijos Varėnos miesto VVG valdybos. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Mariaus Galinio atsistatydinimui iš asociacijos Varėnos miesto 

VVG valdybos. 

 

5. Dėl aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ išbraukimo iš Varėnos miesto VVG 

narių sąrašo.  

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė informavo, kad 

tame pačiame 2023 m. gegužės 9 d. valdybos nario M. Galinio pareiškime dėl atsistatydinimo iš 

asociacijos valdybos prašoma aktyvaus laisvalaikio klubą „Juostandis“ išbraukti iš asociacijos 

Varėnos miesto VVG narių sąrašo, kadangi klubas yra likviduojamas. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Išbraukti aktyvaus laisvalaikio klubą „Juostandis“ iš asociacijos narių 

sąrašo ir nuo 2023-05-20 nebelaikyti minėto klubo Varėnos miesto VVG nariu. 

 



 4 

 

6. Dėl naujo valdybos nario skyrimo. 

Varėnos miesto VVG vadovė Liucijana Markevičienė nauja Varėnos miesto VVG 

valdybos nare pasiūlė skirti Varėnos miesto sveikatingumo klubo „Ropė“ vadovę Aldoną 

Stramkauskienę, kuri pateikė žodinį sutikimą. Nariai klausimų, pastabų ar kitų pasiūlymų neturėjo, 

todėl buvo pasiūlyta balsuoti dėl pritarimo paskirti Varėnos miesto sveikatingumo klubo „Ropė“ 

vadovę Aldoną Stramkauskienę į asociacijos Varėnos miesto VVG valdybą. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Paskirti Varėnos miesto sveikatingumo klubo „Ropė“ vadovę Aldoną 

Stramkauskienę į asociacijos Varėnos miesto VVG valdybą.  

 

 

7. Informacija apie naujos strategijos rengimo eigą. 

UAB Smart Continent Lt atstovas pateikė informaciją apie Varėnos miesto 2024–2029 

metų vietos plėtros strategijos rengimo aktualijas, buvo pristatyti gyventojų apklausos rezultatai, 

parengta analizė, išryškintos silpnybės ir stiprybės, galimybės ir grėsmės, numatomos projekto 

tikslinės grupės,  siūlomi strategijos tikslai, uždaviniai, veiksmai bei finansai.  

Vyko diskusija dėl naujo 2024–2029 metų laikotarpio plėtros strategijai numatomo 

finansavimo procentinio paskirstymo bei strategijos tikslų, uždavinių ir veiksmų formuluočių 

patikslinimo. Klausimas buvo informacinio pobūdžio, balsavimas nevyko. 

 

 

Posėdžio pirmininkė   Tatjana Švedienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                           Loreta Vardonytė 


